О П Р Е Д Е Л И :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 591 от 15.05.2023 г. по в. гр. д. № 493/2023 г. на Окръжен съд - Бургас.	

ОСЪЖДА Потребителна кооперация „Н.“, [населено място] да заплати на [община] на основание чл. 78 ГПК сумата 3 230 лв. /три хиляди двеста и тридесет лева/, представляваща направени разноски за производството пред ВКС.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.